ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO

DO PREGÃO 034/2020 - PMB

O Município de Bombinhas (SC), através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que recebemos a Impugnação encaminhada

pela empresa DOUGLAS COSTA PENA EIRELI ao referido Edital nesta

data às 07h34m do dia 15/12/2020. Informamos que a resposta à

impugnação da referida empresa será enviada por e-mail. Ressaltamos que a

data do pregão se mantém dia 17/12/2020 às 13h30m.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 623 ou 507, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto a Secretaria de

Administração.

Bombinhas, 15 de dezembro de 2020.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração